ПРОЕКТ

  ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___2020 г.                                                                                          №    ___
пос. Романовка

Об утверждении базового размера  средней
полной восстановительной стоимости 1 кв. м.
зданий для расчета арендной платы за нежилые
помещения на 2021 год

           В целях повышения эффективности процесса управления зданиями,
строениями, сооружениями и отдельными помещениями, находящимися в
муниципальной собственности МО «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании
решения  Совета депутатов муниципального образования «Романовское сельское
поселение» №  50 от 03.12.2020 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить базовый размер средней полной восстановительной
стоимости 1 кв.м. общей площади объектов недвижимости на 2021 год:

Тип
здания

Кирпичные

Панельные

Деревянные

Ангары

Павильоны

Стоимость
1 кв.м.

37 117 35 601 25 157 17 195 17 142

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и
размещению на официальном сайте администрации.
           3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на
заместителя главы администрации Горбунова А.Н.

Глава администрации                              С.В. Беляков